
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/124/

Código da publicação: 124

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:01:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2019

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada para a Realização da Festa de Peão de Boiadeiro do
Município de Canitar - SP, a serem pagos com recurso federal e próprio, conforme especificações
constantes do Anexo II - Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2019 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2019 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/124/pcontrataccedilatildeo-de-empresa-especializada-para-a-realizaccedilatildeo-da-festa-de-peatildeo-de-boiadeiro-do-municiacutepio-de-canitar-sp-a-serem-pagos-com-recurso-federal-e-proacuteprio-conforme-especificaccedilotildees-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referecircn/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63110a8ad109dde74dd237f6ef8a3c8b.pdf

